
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/671/

Código da publicação: 671

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 05:13:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 317

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 08:40:00

Valor estimado: R$ 726.639,36
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 03/2025 - SRP para Aquisição de Gêneros de Alimentação, perecíveis e não
perecíveis, e Materiais de Copa e Cozinha
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 03/2025 - SRP para Aquisição de Gêneros de Alimentação, perecíveis e não
perecíveis, e Materiais de Copa e Cozinha

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

08/04/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

08/04/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

08/04/2025 00:00:00 Esclarecimentos do Edital PE n.º 03-2025 Gênero... Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/671/ppregao-eletronico-n-032025-srp-para-aquisicao-de-generos-de-alimentacao-pereciveis-e-nao-pereciveis-e-materiais-de-copa-e-cozinhap/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dd3c39925cc6e953f8f31be2fb83504.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d12d2df640ef92d3b4602d7ef812c9bf.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e756a058b843483d68fa49e765ed238.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85e8a8331b7d84c8828a5496c4e4a20a.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

24/03/2025 00:00:00 Edital PE n.º 03-2025 Gêneros Alimentação e Mat... Baixar

24/03/2025 00:00:00 TR - Termo de Referência Material de Copa e Coz... Baixar

24/03/2025 00:00:00 ETP - Estudo Técnico Preliminar Material Copa e... Baixar

24/03/2025 00:00:00 TR - Termo de Referência Gêneros Alimentação Baixar

24/03/2025 00:00:00 ETP - Estudo Técnico Preliminar Gêneros Aliment... Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ec8aeb702a8bc716b59a8dbf29d444d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd60c66cf348afdaf32e571747d79a1.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/835fd4c2218336c1bdea77877ed45fba.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a00f3ea97f5acc55a750bcf4e945018c.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/115148b7c59e401613f098b0522bc655.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e23f78fc8b79d35d8aac77a9b6b4687.pdf

